Cassata voluntate partium presentibus Ogerio de Albario et Pipere Pelavicino, V marcii ».

CLXXX. — Basilio di Cipro riceve in accomendazione da Giovanni Gallo de Sauro l. 10 « communiter implicatas in meas quas Januam et inde Bonifacium negociandi causa portare debeo », col quarto del guadagno.

Stesso luogo, giorno e ora; Guglielmo di S.to Stefano e Capellino Capello testi.

CLXXXI. — Baraterio di Ventimiglia nomina procuratore Nicola di Damiata speziario a esigere da Guglielmo De Mari 20 bisanti di miliaresi dovutigli.

C. s; testi Guglielmo di S.to Stefano e Balasino Boccadanelli.

C. 129.

CLXXXII. — Stefano di Siria e Bonaventura di Verona ricevono da Guido de Palma tanto di tela di canapa per cui daranno l. 8 e s. 5 entro Pasqua e anche prima, da mezza quaresima in poi, se arriverà prima a Genova « vel sagitea que dicitur Santa Crux Bonifaciam redierit de hoc presenti cursu ».

C. s.; testi Rolando de Rapallo, Simone Dondedei di San Siro.

CLXXXIII. — Jacopo Lombardo tagliatore riceve a mutuo in panatica da Guido de Palma l. 2 sol. 15 per cui darà l. 5¹/₂ « de primo cursu quem fecero cum sagitea mea et sociorum que dicitur Santa Crux. Sana tamen etc ». C. s.

CLXXXIV. — Ego Girardus placentinus facio et constituo Marinum filatorem cognatum meum absentem meum certum nuncium ad petendum et recipiendum a comuni Janue vel ab alia persona pro comuni id quod habere et recipere debeo de hominibus undecim sagit[ee quos] c[le]pi cum barca mea que dicitur Lupea et qui sunt in Bonifacio in vetere castello et ad faciendum scribere supra se in comuni Janue pro se ad et recipere de-

beo et generaliter omnia mea negotia facienda et promito firmum et ratum habere et tenere quidquid ipse faciat et non contravenire sub obligatione bonorum meorum.

Actum eoden loco die et hora. Testes Ogerius Falconus et Obertus de Baurello.

CLXXXV. — Willielmus Raymundus de Marsilia ex delegatione Raymundi Carolini presentis et volentis cuius debitor sum confiteor me debere dare tibi Gregorio de Bargono libras triginta unam et sol. quinque et den. septem jan. ex illis lib. triginta duobus quos dare tenebar dicto Raymundo » secondo carta 8 dicembre 1244. Pagherà entro un mese.

Luogo e giorno c. s., dopo vespro. Testi Arcoco de Campo, Jacopo de Bonitate.

CLXXXVI. — Filippo Ripano scriba riceve da Simona moglie del qd. Pietro scriba e figlia di Giulio Septemorgogii, tanti panni per cui darà l. 100 in 4 anni a l. 25 all'anno.

In casa di detta Simona, stesso giorno, in sero. Testi Vivaldo de Vegio e Lanfranco de Musceto de Portovenere.

CLXXXVII. — In presencia Guidonis de Recho, Ranucini De Fante de Montaldo et Alberti executoris potestatis Janue, Palegrinus de Podio boniço denunciavit ex parte potestatis Janue Baldo Deutesalve Enrico Marenti et Philipo Embriaco castellanis Bonifacii quod ipsi recipere debeant securitatem bonam et ydoneam a Vermilio de Wilielmo de Quarto et Vassallo Arcunto et Maciola Macia de rebus ipsius quas habuerunt et habent et que capte fuerunt in nave pisanorum capta per castellanos et bucium navem Virmilii et Vassalli et Arconti et de quibus rebus et mercibus produxit dictus Pelegrinus plures testes.

Actum Bonifacio ante domum Gregorii de Bargono die secunda februarii post vespas.

C. 129 v°

CLXXXVIII. — Guglielmo Rosso dichiara a Ottobono de Predis e Jacopo de Valdetario che delle l. 53 di capitale mutuate da Guidolo de Siena, l. 30 sono di Guglielmo Aerno e Guglielmo Armerio di Nizza, 13 di Ottobono e 7 e s. 5 di Jacopo, le altre sue.

Stesso luogo, 4 febbraio. Testi Guglielmo di S.to Stefano e Nicoloso Ferrario.

CLXXXIX. — In presencia Ottoboni Tornelli et Oberti Sardene et Lucheti filii Martini Tornelli et Guillelmi Bogarini, dominus Wilielmus de Mari ad excusationem sui et marinariorum navis sue dixit et protestatus fuit et denunciavit Guillelmo cursario de Bonifacio quod paratus est descendere de navi sua in terra cum omnibus hominibus et marinariis navis sue si vult et ille cum illis quos voluerit remaneat in dicta navi et inquirant diligenter dictam navem ad eorum voluntatem pisanum qui aufugit a dicto Wilielmo cursario si est in dicta navi.

Actum in portu Bonifacii in dicta navi. Die secunda februarii post nonam.

CXC. — Marchisio Portonario riceve da Ottobono Tornello tanto per cui darà l. 20 entro Pasqua. Gli cede in pegno i suoi crediti: sol. 20 che deve avere da Ugo tornatore al ritorno da Talavo, s. 9 e den. 5 da Ugo de Lombardo e Guglielmo de Abitayna al ritorno da Ampulia; l. 5 s. 13 da Poncio de Belinante al ritorno da Talavo; l. 3 s. 1 da Comitano de Porta e Marco Pellipario al ritorno da Ampulia, l. 8 s. 4 da Oberto de Ferro al ritorno da Ampulia, l. 4 s. 11 e den. 10 da Nicoloso de Campo e Ugo balestriere al ritorno da Cinerca, con diritto a riscuotere sino a l. 20.

Stesso giorno, dopo nona. Testi Bartolomeo de Montagna, Guglielmo Bellobruno, Antonio Lando.

CXCI. — Lo stesso nomina Nicoloso de Bevenca e Antonio Lando a riscuotere per lui le predette somme e a pagare Ottobono Tornello e a fare qualunque altro atto in suo nome.

CXCII. — Salvo Rainaldo di Noli riceve da Marchisio Portonario a mutuo l. 7 s. 4 che pagherà entro 8 giorni dall'arrivo di Marchisio a Genova. Jacopo calderario garante.